



Для тех,
кто создает

Звонки принимаются пн.-вс.: 7:00-22:00

+7 (495) 730-35-00

для физических и юридических лиц

8 800 555-83-28

звонок по России бесплатный

Почта для заказов: zakaz@vseinstrumenti.ru www.vseinstrumenti.ru

АО "АЛЬФА-БАНК"	БИК	044525593
г. Москва	Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя		
ИНН 7722753969	КПП 997750001	Сч. №
ООО «ВсеИнструменты.ру»		40702810201300011302
Получатель		

Счет на оплату № 2507-459394-74512 от «26» Июля 2025 года

Поставщик:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Грузоотправитель:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Покупатель:	ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, Адрес: 117535, г Москва, 3-й Дорожный проезд, д 6 к 2, кв 54
Грузополучатель:	ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, Адрес: 117535, г Москва, 3-й Дорожный проезд, д 6 к 2, кв 54
Основание:	Счет 2507-459394-74512 от 26.07.2025

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	16640150	Ярко Вверх Баллон для углекислоты 40л/150атм , вентиль сальниковый ВК-94 8555592	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	18 549,00	18 549,00
2	15881198	ADA Профессиональный комплект нивелир PROF X32+ рейка STAFF 5+ штатив Light S A00119_K1	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	26 352,00	26 352,00
3	15118983	Brima Инверторный сварочный полуавтомат MIG-350 380В 0006658	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	1	шт	129 793,00	129 793,00
4	15118983	Brima Инверторный сварочный полуавтомат MIG-350 380В 0006658	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	1	шт	129 793,00	129 793,00
5	19612194	Gigant Баллон пропановый 50 л новый, пустой СР-50	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	4	шт	5 862,00	23 448,00
6	16640084	Ярко Вверх Баллон для кислорода 50л/200атм облегченный , вентиль сальниковый Savagna 8555905	под заказ	до 10 раб.дн.	5	шт	23 280,00	116 400,00
7	16019737	Маяк РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ "2-01" /до 100мм/ НПО000001395	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	2	шт	3 038,00	6 076,00
8	15608233	KING TONY Динамометрический ключ 1", 300-1500 Нм, для левой и правой резьбы, кейс 34862-2DG	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	85 016,00	85 016,00
9	15909420	Gigant диск пильный по дереву 190x30/20x48 G-11095	в наличии	в наличии	1	шт	724,00	724,00
10	15920244	Зубр Пила дисковая ПРОФ. ПДП-65	в наличии	в наличии	1	шт	8 575,00	8 575,00
11	15789962	Brima АППАРАТ ИНВЕРТОРНЫЙ ARC 253 В КОМПЛЕКТЕ 220В, PROFESSIONAL 0011548	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	3	шт	19 400,00	58 200,00
12	33447990	ARIDES D1 Мундштук одноразовый к анализаторам Динго E010 / Динго E-030 100 шт/уп Мундштук E010 / E-030 РУ	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	упак	1 003,00	1 003,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
13	25485825	Динго Анализатор паров этанола в выдыхаемом воздухе E010, с принадлежностями AE010F	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	14 315,00	14 315,00
14	16021339	ВРИМА РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ БПО-5-2 /К/ 0012185	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	1 252,00	2 504,00
15	16488314	Профессионал Редуктор кислородный БКО-50-212.5 702	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	2	шт	2 363,00	4 726,00
16	16230333	АвтоДело переноска светодиодная поворотная с магнитом 3COB+1LED, 280Lm, Li-ion 1800mAh 44310 15861	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	1 914,00	3 828,00
17	16128376	QBRICK Ящик для инструментов SYSTEM LONGER TECHNIK 2631-26	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	13 037,00	13 037,00
18	19634496	Inforce Ящик на колесах с возможностью объединения в систему MODULAR SYSTEM 06-20-13	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	8 531,00	8 531,00
19	16145946	IN HOME Вилка прямая с заземлением каучук 16A IP44 черная 9210 4690612010236	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	20	шт	94,00	1 880,00
20	16111385	ЭРА К3eREDIP44 Колодка каучуковая с/з 3гн 16A IP44 красная Б0044552	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	12	шт	424,00	5 088,00
21	20567920	SAMGRUPP Краги сварщика спилковые р.14 / 3XL SAMC-070000001	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	4	шт	422,00	1 688,00
22	16497069	ЗУБР МЕХАНИК, размер XL, перчатки маслостойкие тонкие 11276-XL_z01	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	18	шт	94,00	1 692,00
23	16625510	Gigant Коврик диэлектрический 75x75 G-762	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	769,00	1 538,00
24	16044015	Euroboor Электрическая прямо-шлифовальная машинка с вариатором скорости EDG.600	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	10 243,00	10 243,00
25	33366966	Timberk Электрический чайник, 2200Вт, 2 Л, съемная крышка с защитой от детей, прозрачная ручка T-EK27G04	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	3	шт	2 986,00	8 958,00
26	17168677	ОкаПром Строп аБд+Кс, вар.2 ОР-047	под заказ	от 5 до 6 раб.дн.	2	шт	2 038,00	4 076,00
27	15538303	ПРАКТИК Стеллаж MS 200/100x30/6 S24199163602	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	5 250,00	5 250,00
28	21980860	ПромСтроп Строп текстильный петлевой СТП 1т. 3м. 4687202336029	под заказ	до 5 раб.дн.	4	шт	388,00	1 552,00
29	15568793	СИБРТЕХ Кувалда, 5000 г, кованая головка, деревянная рукоятка Россия 10959	под заказ	до 5 раб.дн.	2	шт	1 549,00	3 098,00
30	34224445	ELEMENT Домкрат реечный KD10 124007	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	18 387,00	18 387,00
31	15967645	Inforce Магнитный уровень 2000мм 06-11-062	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	2	шт	3 604,00	7 208,00
32	25677831	Freecom AP-100U рация радиостанция с дисплеем 400-470 МГц/5 Вт/200 каналов/1800 мАч SR-00007	под заказ	от 5 до 6 раб.дн.	4	шт	5 995,00	23 980,00
33	25677831	Freecom AP-100U рация радиостанция с дисплеем 400-470 МГц/5 Вт/200 каналов/1800 мАч SR-00007	под заказ	от 5 до 6 раб.дн.	4	шт	5 995,00	23 980,00
34	28103708	AEG 18В Ударная дрель-шуруповерт BSB18SBL2-0 4935480057	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	12 490,00	12 490,00
35	28103708	AEG 18В Ударная дрель-шуруповерт BSB18SBL2-0 4935480057	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	12 490,00	12 490,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
36	16145893	Patriot Масло цепное G-Motion Chain Oil, 1 л 850030700	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	477,00	477,00
37	20823543	MasterProf Прокладка паронитовая для газа 1/2", 100 шт ИС.131106	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	6	упак	153,00	918,00
38	15967641	Inforce Магнитный уровень 1000мм 06-11-058	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	1 532,00	3 064,00
39	24456933	Gigant Тачка строительная двухколесная 110л, 200 кг пневматические колеса GX-02	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	2 992,00	5 984,00
40	16173148	BMI Измерительная рулетка RADIUS 20M 501214020BF	под заказ	до 5 раб.дн.	2	шт	2 492,00	4 984,00
41	15976445	Brima ТЕРМОПЕНАЛ ТП 5/150 220В ЗАГРУЗКА 5 КГ. t 150 0011326	под заказ	до 5 раб.дн.	1	шт	4 990,00	4 990,00
42	15976445	Brima ТЕРМОПЕНАЛ ТП 5/150 220В ЗАГРУЗКА 5 КГ. t 150 0011326	под заказ	до 5 раб.дн.	2	шт	4 990,00	9 980,00
43	24393393	МногоТентов Палатка сварщика "МногоТентов" (ПС-2) 2.5х2.5 м. ПС(ПС-2)2,5х2,5БП	под заказ	до 14 раб.дн.	1	шт	37 491,00	37 491,00
44	19411296	ТРАСТ Строп текстильный петлевой СТП 10т н, 6000 мм, 300 мм (Россия) 4687201915188	под заказ	до 5 раб.дн.	5	шт	6 820,00	34 100,00
45	36150732	Gigant Светодиодные прожекторы на штативе IP65 140W, 2x70W 6400K GTMS-140	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	5 195,00	10 390,00
46	13697833	MATRIX Молоток слесарный, 300 г, квадратный боек, деревянная рукоятка// 10228	под заказ	до 5 раб.дн.	2	шт	341,00	682,00
47	15929356	СИБИН Лом монтажный 2183-13	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	2	шт	1 264,00	2 528,00
48	34239811	Gigant монтажная лопатка-пика L-860 мм, GMBP-860	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	1	шт	943,00	943,00
49	34239811	Gigant монтажная лопатка-пика L-860 мм, GMBP-860	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	2	шт	943,00	1 886,00
50	15418587	Зубр Отвес "ЭКСПЕРТ" строительный со шнуром и безопасным наконечником, 600 г 06347-60_z01	под заказ	до 5 раб.дн.	2	шт	766,00	1 532,00
51	25541091	Gigant Professional Рулетка 8м х 25мм, с магнитным зацепом GPGW-09	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	3	шт	658,00	1 974,00
52	25541091	Gigant Professional Рулетка 8м х 25мм, с магнитным зацепом GPGW-09	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	2	шт	658,00	1 316,00
53	37923960	VPL Маркер по металлу и нержавеющей стали Paint Marker черный, упаковка 10 шт. VPLMT6000-BLK	под заказ	до 5 раб.дн.	2	упак	3 945,00	7 890,00
54	15740020	KROFT Карандаш столярный 12 шт 202043	в наличии	в наличии	2	упак	227,00	454,00
55	16019549	Gigant Строительный нож 25 мм, в металлическом корпусе с винтовым фиксатором GWK 629	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	3	шт	467,00	1 401,00
56	13946220	GROSS Набор бит PH2x50, сталь S2, 10шт // 11335	в наличии	в наличии	1	шт	338,00	338,00
57	20607358	ЕРМАК Насадка магнитная для кровельных саморезов 8 мм, FD-G04 653-166	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	8	шт	60,00	480,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
58	13657466	Бита KRAFTOOL с торцевой головкой, намагниченная, 10 мм 26391-10	под заказ	от 4 до 5 раб.дн.	5	шт	156,00	780,00
59	18075667	Ryobi ONE+ Трещотка R18RW2-0 без аккумулятора в комплекте 5133004833	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	11 693,00	11 693,00
60	24972819	ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ МДС Канат ВЕСТА-Static 10мм 40пр ЕАС (100м) 7930050322261	под заказ	до 10 раб.дн.	1	шт	12 349,00	12 349,00
61	15647259	MESSER Твердосплавная борфреза тип F /гиперболическая со сферическим окончанием/ д. 12 мм, дл. 25 мм, хв-к 6 мм F1225M06	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	10	шт	1 197,00	11 970,00
62	19411662	ТРАСТ Строп текстильный петлевой СТП 5тн , 5000 мм, 150 мм (Россия) 4687201914990	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	4	шт	2 806,00	11 224,00
63	20046322	ООО Промышленное обеспечение Строп СТП-20,0т. (L=6,00м) (SF7) 300мм Строп Сибирь БП-00004707	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	14 880,00	29 760,00
64	23664093	Patriot Пила цепная бензиновая РТ 3816 с подарком топор АРР-60 220105521	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	10 132,00	10 132,00
65	22550367	Aqua Work Кулер для воды 0.8LDR бело-черный 27930	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	6 822,00	6 822,00
66	23982237	OURSSON Микроволновая печь Черный MM1702/BL	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	5 805,00	11 610,00
67	21162094	НОВЭМ Рукав кислородный III-9-2,0 50м	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	2	шт	3 459,00	6 918,00
68	16625492	Gigant Рукав газовый ацетилен/пропан 1 кл красный; 40 м; D 9,0 ; 0,63 Мпа; G-752	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	3	шт	3 695,00	11 085,00
69	19604736	Gigant Хомут червячный 16-25 мм/9 W2,25 шт G/1/42	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	20	упак	534,00	10 680,00
70	26959388	LÜDECKE Соединитель шлангов 9 мм sv 9 м 13101100009 B0000000200259	под заказ	до 5 раб.дн.	10	шт	590,00	5 900,00
71	37331808	ОкаПром Страховочная привязь СП-5 Ог, ОР-73	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	5	шт	9 415,00	47 075,00
72	17168809	ОкаПром Строп аБд+Кс, трос ОР-031	под заказ	от 5 до 6 раб.дн.	3	шт	1 809,00	5 427,00
73	15782283	Inforce Набор инструментов 127 предметов 1/2" & 1/4" 06-07-16	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	2	шт	25 656,00	51 312,00
74	15455754	TOR Лебедка рычажная тросовая МТМ 1600, 1,6 т, L=20м 11216	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	14 624,00	14 624,00
75	15502530	Krause Универсальная лестница 3x14 010452	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	2	шт	32 104,00	64 208,00
76	36432324	23 БОЛТА Трос стальной для растяжки d6 100 м без оплетки ОЦ B6H000600032000	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	упак	10 907,00	10 907,00
77	16157284	КРЕП-КОМП Зажим канатный DIN 741 м6 5шт зкбмф	под заказ	от 4 до 5 раб.дн.	4	шт	207,00	828,00
78	16067237	Gigant Зубило пика SDS-Max 400мм GRD 2109	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	382,00	382,00
79	29908922	P.I.T. Зубило лопаточное SDS Max 75x300 мм() AMAS08-7530M	под заказ	от 5 до 6 раб.дн.	2	шт	863,00	1 726,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
80	31056474	Gigant Маска сварочная хамелеон Ultima Ф10 G-110513	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	1	шт	4 765,00	4 765,00
81	31056474	Gigant Маска сварочная хамелеон Ultima Ф10 G-110513	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	2	шт	4 765,00	9 530,00
82	36516672	ФАЕР РЕЗИСТ Костюм сварщика комбинированный со спилком 2,6 размер 52-54, рост 170-176 БП-00000269	под заказ	до 6 раб.дн.	1	шт	5 341,00	5 341,00
83	36516672	ФАЕР РЕЗИСТ Костюм сварщика комбинированный со спилком 2,6 размер 52-54, рост 170-176 БП-00000269	под заказ	до 6 раб.дн.	1	шт	5 341,00	5 341,00
84	35129773	ФЭСТ Аптечка работникам (футляр 8М) (приказ 262н), 3764	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	3	шт	1 450,00	4 350,00
85	15733245	Gigant Ведро строительное пластиковое 12л ,усиленное BCT 012	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	1	шт	111,00	111,00
86	15733245	Gigant Ведро строительное пластиковое 12л ,усиленное BCT 012	в наличии	в наличии, комплектация до 2 раб.дн.	4	шт	111,00	444,00
87	35327599	VETTA Электрокипятильник 2500Вт, 220В, шнур 90см, погружная часть 15см 909-004	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	4	шт	315,00	1 260,00
88	34887793	Sebmet Тележка КП-2- для 2-х газовых баллонов ТКП-2	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	8 103,00	8 103,00
89	31619127	MILL Фартук спилковый ТУ бесшовный из цельного куска кожи черный 4660319470091	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	1	шт	1 364,00	1 364,00
90	15455756	TOR Лебедка рычажная тросовая МТМ 3200, 3,2 т, L=20м 11232	в наличии	в наличии, комплектация до 1 раб.дн.	1	шт	21 919,00	21 919,00
91	21295966	Алфавит Защиты Защитный крем для кожи от УФ излучения диапазонов А В С 100 мл. 275	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	3	шт	157,00	471,00
92	22407345	SPIROTEK Полумаска фильтрующая SN3300V 264250	под заказ	от 1 до 2 раб.дн.	20	шт	233,00	4 660,00

* С учетом скидки 10%%
ваша выгода 154 408,00 Р

* Включая НДС: 222 223,50 Р

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 1 333 341,00 Р

Всего наименований 92, на сумму 1 333 341,00 руб.

Один миллион триста тридцать три тысячи триста сорок один рубль 00 копеек

1. Оплата данного счета-оферты означает полное и безоговорочное согласие (акцепт) с условиями поставки товара по наименованию, ассортименту, количеству и цене.
2. Срок действия счета-оферты составляет 3(Три) банковских дня, включая день выставления счета-оферты. Ссылка на номер счета обязательна. В случае повышения курса, установленного ЦБ РФ для доллара США, более чем на 2% на момент поступления денежных средств, поставщик вправе изменить цену товара путем перевыставления счета на оплату.
3. Резерв товара производится после поступления оплаты на расчетный счет Поставщика.
4. Товар отпускается после прихода денег на р/с Поставщика, при наличии оригинала доверенности и паспорта. Датой поставки, равно как и датой перехода права собственности на Продукцию является дата: - получения Продукции Покупателем. В момент поставки Продукции, Поставщик предоставляет Покупателю комплект товаросопроводительных документов.
5. ООО "ШЕЛЛРОКК" обязуется забрать товар самостоятельно из офиса Поставщика по адресу: г. Кингисепп, бульвар Победы, зд. 2/43, в рабочее время с 10.00 до 18.00 (в будние дни).
6. Платежи считываются электронно. В назначении платежа СТРОГО указывать только:
"Оплата за инструмент по счету № 2507-459394-74512 от «26» Июля 2025 года в том числе НДС 222 223,50"

К поставке товаров и отношениям Сторон, регулируемых настоящим счетом, не применяются статьи 317.1, 526-528 Гражданского кодекса РФ, Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ, а также Федеральный закон от 29.12.2012 г. № 275-ФЗ.

Директор корпоративных продаж

ДОЛЖНОСТЬ

Доверенность №501-ЮД/2024 от 20.12.2024

Ответ: 3969

Баранов Алексей Викторович

Говор Виктор Николаевич

расшифровка подписи

